



# PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 7 maj 2012

## **Klagande**

Telespazio S.P.A  
Via Tiburtina, 965, Rom, Italien  
Ombud: Valea AB  
Teknikringen 10, 583 30 Linköping

## **SAKEN**

Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen LOVE  
PLANET EARTH

## **ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE**

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 15 juni 2011  
angående int.reg. nr 1001104, se bilaga 1

## **DOMSLUT**

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

**YRKANDE M.M.**

Telespazio S.P.A. har i Patentbesvärsträtten vidhållit sin begäran att den internationella registreringen av varumärket LOVE PLANET EARTH ska medges giltighet i Sverige med en varuförteckning begränsad till calendars relative to support or promotion of satellite teledetection and satellite cartography services i klass 16.

Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att märket LOVE PLANET EARTH inte är förväxlingsbart med det av PRV motanförda gemenskapsvarumärket PLANET EARTH (nr 3550597).

Bolaget har till utveckling av talan anfört i huvudsak följande. PLANET EARTH ingår, som PRV konstaterat, i sin helhet i det motanförda märket PLANET EARTH. PLANET EARTH utgör dock inte den dominanta eller särskiljande delen av märket LOVE PLANET EARTH då det är en allmänt geografisk benämning på jorden vilken associerar till de varor som märket avser i klass 16 "...cartography services" utan att vara direkt beskrivande. Det är det inledande ordet LOVE som är den särskiljande delen i märket i förhållande till det motanförda märket. Detta bör läggas till grund vid förväxlingsbedömningen. Varuförteckningen har begränsats på så sätt att varorna utgör sällanköpsvaror och tillhandahålls till en välinformerad omsättningskrets. Vid en helhetsbedömning är varumärkena således inte förväxlingsbara.

**DOMSKÄL**

Även med den i Patentbesvärsträtten gjorda begränsningen av varuförteckningen föreligger det varuslagslikhet mellan de "calendars relative to support or promotion of satellite teledetection and satellite cartography services" som den internationella registreringen LOVE PLANET EARTH avser i klass 16 och de trycksaker som det motanförda gemenskapsvarumärket PLANET EARTH omfattar i samma klass.

Det motstående äldre märket består av den särskiljande sammansättningen PLANET EARTH. Det yngre märket inleds av ordet LOVE jämte hela det äldre märket PLANET EARTH. Tillägget LOVE

utgör ett värdeomdöme och medför inte att den kännetecknande ställningen hos den gemensamma sammansättningen PLANET EARTH försvagas eller distanserar det yngre märket från det äldre varumärket. Varumärkena är därmed förväxlingsbara.

**ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE**, se bilaga 2 (Formulär B)

---

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande tillika referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. Enhälligt.